

Asianro 581/06.00.00/2019

§ 70**Yleislääketieteen koulutussopimus Turun yliopiston lääketieteellisen tiedekunnan ja sosiaali- ja terveyskeskuksen välillä**

Johtava ylilääkäri Arto Raassina 25.4.2019:

Erikoislääkärikoulutus on muuttunut kuluvan vuoden alusta. Koulutukseen hyväksytään vastedes hakumenettelyn kautta. Kun aiemmin nimikkeenä oli erikoislääkäritutkinto, jossa intressit ja velvoitteet kuuluivat enemmänkin koulutajataholle, nyt nimike on erikoislääkärikoulutus, jossa intressit kuuluvat enemmänkin työntekijälle ja työnantajalle. Raision kaupungin, Turun yliopiston ja Varsinais-Suomen sairaanhoitopiirin välille tarvitaan koulutuksen muutoksesta johtuen uusi valtakunnallinen koulutussopimus koskien erikoislääkärikoulutusta. Erikoislääkärikoulutuksen uudistus tähtää perusterveydenhuollossa siihen, että suurin osa terveyskeskuslääkäreistä olisi suorittanut yleislääketieteen erikoislääkäritutkinnon. Siten laadukas hoito olisi nykyistä paremmin kaikkien kansalaisten yhdenvertainen oikeus. Koulutussopimus on edellytys sille, että terveyskeskus voi toimia koulutusta antavana yksikkönä ja yliopiston hyväksymänä koulutusterveyskeskuksena.

Koulutussopimus on valtakunnallisesti yhtenäinen, joten siihen ei ole mahdollista tehdä kuntakohtaisia muutoksia. Mikäli kunta ei ole tehnyt koulutussopimusta, lääkäri ei voi käyttää 1.8.2019 alkaen solmittuja työsuhteita osana kouluttautumistaan. Koska yleislääketieteen erikoislääkäreistä on pulaa valtakunnallisesti, terveyskeskuksiin rekrytoitavista lääkäreistä suurin osa on koulutusvaiheessa. Ilman koulutussopimusta vaarantuu käytännössä myös kaiken lääkärisijaistyövoiman saaminen terveyskeskuksiin.

Sopimus koskee

- yleislääketieteen erikoislääkärikoulutukseen sisältyvää koulutusjaksoa
- muihin erikoislääkärikoulutuksiin sisältyvää 9 kk koulutusjaksoa terveyskeskuksessa
- yleislääketieteen erityiskoulutukseen (YEK) sisältyvää koulutusjaksoa.

Koulutussopimus on tärkeä, koska se varmistaa terveyskeskuslääkärien saannin sijaisuuksiin ja vakituisiin virkoihin. Raision terveyskeskuksessa on koko ajan 5-10 yleislääketieteen erikoistuvaa tai yleislääketieteen erityiskoulutukseen osallistuvaa. Jos sopimusta ei tehdä, koulutus-oikeus lakkaa 1.8.2019 alkaen. Raision terveyskeskus on suosittu koulutuspaikka ja hyvällä koulutustuella olemme saaneet hyvin lääkäreitä virkoihin ja sijaisuuksiin.

Aluehallintovirasto maksaa korvausta lääkärien koulutuksesta vuosittain asetuksella määrättävän määrän. Tästä koulutuskorvauksesta ohjataan koulutus-sopimuksen perusteella 25 % Varsinais-Suomen sairaanhoitopiirin perusterveydenhuollon yksikölle, joka järjestää koulutusta ohjaajille sekä koulutuksessa oleville lääkäreille yhteistyössä Turun yliopiston yleislääketieteen op-pialan kanssa. Nämä ovat siis uuden erikoislääkärikoulutuksen kriteerien mukaisia pakollisia koulutuksia, joita kunnan ei ole mahdollista itse järjestää ja joihin ei voi osallistua, ellei kunta ole tehnyt koulutussopimusta.

Koulutuskorvauksen määrä on vaihdellut 60 000-80 000 €/vuosi, joten maksettava osuus on 15 000-20 000 €/vuosi. Vuonna 2019 korvaus olisi tästä noin puolet, koska sopimuksen on tarkoitus tulla voimaan vasta 1.8.2019. Tarkka euromäärä riippuu koulutuskorvauksille määritellystä tasosta sekä erikoistuvien ja YEK-vaiheen lääkärien määrästä.

Liitteet 2 Sopimus yleislääketieteen koulutuksesta.pdf

Oheismateriaali 5 Liite 1.pdf
6 Tietosuojailmoitus.pdf

Päätösehdotus Sosiaali- ja terveystalvelujen johtaja Juha Sandberg

Sosiaali- ja terveystalvelujen lautakunta päättää hyväksyä yleislääketieteen koulutussopimuksen sopimukseen liittyvine korvauksineen Turun yliopiston ja Varsinais-Suomen sairaanhoitopiirin kanssa ja valtuuttaa sosiaali- ja terveystalvelujen johtajan allekirjoittamaan sopimuksen.

Päätös Sosiaali- ja terveystalvelujen lautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

Tiedoksi Turun yliopiston lääketieteellinen tiedekunta, yleislääketieteen laitos

